Oggetto dell’affidamento 

Copertura assicurativa contro i danni da incendio e altri rischi dell’Università della Valle 
d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, per il periodo 31/12/2024 – 31/06/2025. 

CIG 

Z7333E272A 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 6.300,00 (seimilatrecento/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

07/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Vittoria Assicurazioni S.p.A., con sede in Via Ignazio Gardella n. 2 - 20149 Milano (MI), P.IVA 
01329510158 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.